
 

 

UCHWAŁA   NR     4/WZ/2024 

 
 

…. części Walnego Zgromadzenia Członków Spółdzielni Budownictwa 

Mieszkaniowego  w Wołominie 

z dnia …………………….. 

 

 

w sprawie udzielenia absolutorium członkowi Zarządu z wykonywania przez niego 

obowiązków w 2023 roku 

 

 
Na podstawie art. 38 § 1 ust. 2 ustawy z dnia 16 września 1982 r. Prawo Spółdzielcze (t.j. Dz.U. z 2024 r. 

poz. 593) oraz § 25 i § 32 ust. 3 Statutu  ……. część Walnego Zgromadzenia członków Spółdzielni 

Budownictwa Mieszkaniowego  w Wołominie postanawia: 

 

§ 1 
 

Po dokonaniu oceny działalności członków Zarządu Spółdzielni udzielić absolutorium 

Włodzimierzowi Jarnutowskiemu 

 Prezesowi Zarządu Spółdzielni Budownictwa Mieszkaniowego w Wołominie 

za okres  od 1.01.2023 r. do 26.06.2023 r. 

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

- za przyjęciem niniejszej uchwały głosowało ……. członków, 

- przeciwnych tej uchwale  było ……. członków, 

- wstrzymało się od głosowania ……. członków. 

 

Sekretarz ….. części      Przewodniczący ….. części 

Walnego Zgromadzenia     Walnego Zgromadzenia 

 

………………………..…..     …………………………….                                                         



 

 

UCHWAŁA   NR     5/WZ/2024 

 
 

…. części Walnego Zgromadzenia Członków Spółdzielni Budownictwa 

Mieszkaniowego  w Wołominie 

z dnia …………………….. 

 

 

w sprawie udzielenia absolutorium członkowi Zarządu z wykonywania przez niego 

obowiązków w 2023 roku 

 

 
Na podstawie art. 38 § 1 ust. 2 ustawy z dnia 16 września 1982 r. Prawo Spółdzielcze (t.j. Dz.U. z 2024 r. 

poz. 593) oraz § 25 i § 32 ust. 3 Statutu  ……. część Walnego Zgromadzenia członków Spółdzielni 

Budownictwa Mieszkaniowego  w Wołominie postanawia: 

 

§ 1 
 

Po dokonaniu oceny działalności członków Zarządu Spółdzielni udzielić absolutorium 

Agnieszce Urmanowskiej 

Zastępcy Prezesa Zarządu Spółdzielni Budownictwa Mieszkaniowego w Wołominie 

za okres  od 1.01.2023 r. do 26.06.2023 r. 

 

 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

- za przyjęciem niniejszej uchwały głosowało ……. członków, 

- przeciwnych tej uchwale  było ……. członków, 

- wstrzymało się od głosowania ……. członków. 

 

Sekretarz ….. części      Przewodniczący ….. części 

Walnego Zgromadzenia      Walnego Zgromadzenia 

 

……………………….. …..     …………………………….                                                                                                               

  



 

 

UCHWAŁA   NR     6/WZ/2024 

 
 

…. części Walnego Zgromadzenia Członków Spółdzielni Budownictwa 

Mieszkaniowego  w Wołominie 

z dnia …………………….. 

 

 

w sprawie udzielenia absolutorium wyznaczonemu członkowi  Rady Nadzorczej  

do czasowego pełnienia funkcji członka Zarządu z wykonywania przez niego 

obowiązków w 2023 roku 

 

 
Na podstawie art. 38 § 1 ust. 2 ustawy z dnia 16 września 1982 r. Prawo Spółdzielcze (t.j. Dz.U. z 2024 r. 

poz. 593) oraz § 25 i § 32 ust. 3 Statutu  ……. część Walnego Zgromadzenia członków Spółdzielni 

Budownictwa Mieszkaniowego  w Wołominie postanawia: 

 

§ 1 
 

Po dokonaniu oceny działalności członków Rady Nadzorczej wyznaczonych do pełnienia 

funkcji członków Zarządu Spółdzielni udzielić absolutorium 

Marzenie Karczewskiej – Rafalskiej   

p.o. Prezesa Zarządu Spółdzielni Budownictwa Mieszkaniowego w Wołominie 

za okres  od 27.06.2023 r. do 31.12.2023 r. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

- za przyjęciem niniejszej uchwały głosowało ……. członków, 

- przeciwnych tej uchwale  było ……. członków, 

- wstrzymało się od głosowania ……. członków. 

Sekretarz ….. części      Przewodniczący ….. części 

Walnego Zgromadzenia     Walnego Zgromadzenia 

 

………………………..…..     …………………………….                                                         



 

 

UCHWAŁA   NR     7/WZ/2024 

 
 

…. części Walnego Zgromadzenia Członków Spółdzielni Budownictwa 

Mieszkaniowego  w Wołominie 

z dnia …………………….. 

 

 

w sprawie udzielenia absolutorium wyznaczonemu członkowi  Rady Nadzorczej  

do czasowego pełnienia funkcji członka Zarządu z wykonywania przez niego 

obowiązków w 2023 roku 

 

 
Na podstawie art. 38 § 1 ust. 2 ustawy z dnia 16 września 1982 r. Prawo Spółdzielcze (t.j. Dz.U. z 2024 r. 

poz. 593) oraz § 25 i § 32 ust. 3 Statutu  ……. część Walnego Zgromadzenia członków Spółdzielni 

Budownictwa Mieszkaniowego  w Wołominie postanawia: 

 

§ 1 
 

Po dokonaniu oceny działalności członków Rady Nadzorczej wyznaczonych do pełnienia 

funkcji członków Zarządu Spółdzielni udzielić absolutorium 

Marcinowi Szewczyk 

p.o. Zastępcy Prezesa Zarządu Spółdzielni Budownictwa Mieszkaniowego w Wołominie 

za okres  od 27.06.2023 r. do 31.12.2023 r. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

- za przyjęciem niniejszej uchwały głosowało ……. członków, 

- przeciwnych tej uchwale  było ……. członków, 

- wstrzymało się od głosowania ……. członków. 

Sekretarz ….. części      Przewodniczący ….. części 

Walnego Zgromadzenia     Walnego Zgromadzenia 

 

………………………..…..     …………………………….     

 


